De appitorib; comitis orietis.

De coportalib; p̄ncipib; coemclariis.
ac p̄ncipalib;.

De appitorib; p̄fca amone.

De diuerſis officiis et appitorib;
iudiciū et p̄batoris eoz.

De noticia ſcui memorie p̄batorie.

De executorib; et actorib;.

De lucis aduocatoz et p̄cuſſionib;
offioz ſu appatorz.

Publice letie ul' ḡſulū nūtiatores et
ſimulatores ḡſunt et aliaz ſacia
rū iudicialū litaz ex deſcriptōe ab
inuitis ne q; accipiat imodiciū.

Prima collatio. et incipit liber

De heredib; et ſalcidia. Authenticoz.

De nō eligendo ſo nubetes mulieres
et alienatōe et lucto an nuptias do
natois et de ſucceſſionib; eaz.

De determinat̄ ſit nūſ clicoz ſcili
me maioris eoz et coraz ſcaz eoz.

De fideiſozib; et mandatoz
et ſolutionib;.

De monachis.

Quomō oporteat ep̄os et ceteros cli
cos ad ordinatoem p̄ducti.

De expēſis eoz. **Collatio ſcda.**

De nō alienandis aut p̄mutandis
eccleſiasticis reb; aut in ſpale ypothe
cam dandis creditoz.

De iudices ſu quoz ſuffragio ſiāt.

De tabulario uite ḡſul.

ſus iurandū q; preſtat̄ ab hūis ad
miniſtratoes accipiat.

De i eccā co. c. annoz habeat
preſcriptionem.

De referendaris palaciū.

De icellis et nephariis nuptis.

De lenononib;. **Collatio tertia.**

De deſenſozib; ciuitatū.

De m̄ſura ordinadoz clicoz.

De mādatis pncipi
 De tēte & semulle & defucessoribz
 filioz & nepotū & nālū ul' collatō
 nibz aut distibutōibz.
 De filiis an dotalia instrā natis.
 De ad ministrūibz officiis in sa
 cris apellationibus
Collatio quinta q̄ta
 Lat. kat. atp. cap. lib.
 Que. ens. de nuptiis.
 De apellatōibz & int' q̄ tēpora
 debeat apellari.
 De glulibz.
 Ut nullus mutuas agcole
 teneat eius terram.
 Nullū credente agcole ei terram
 & q̄ta d; usurari dare.
 De restitutoribz & ea q̄ parū unū
 decimo mō post morte uiri.
 De cabellionibz ut p̄colla
 pmutant' incartis. **Collatio sexta.**
 De eccāz immobilū rex alienatōe
 & solutione.
 De uir' uir' amonēte p̄lito. p̄ mēsam.
 Ut p̄ponat' impatoris nomē do
 cumētis & ut latinis litis aptius
 tpeā p̄scribant'.
 Semcas nō solū si fidei sores p̄stet.
 S; & si uis iurandū debet in p̄cto
 discedere.
 Ut nō fiant pignoratōes p̄ alius
 p̄sonis. & ut sic pncipi
 datōes nō egent nō eget gestis
 monumentoz.

De exibedis & introducedis reis ut
 qui ueniunt p̄. xx. dies p̄lito.
 iudicibz & de his qui iuratoriā cau
 Constituto que ex
 ascriptō & libera natos libos eē uult
 & nō in his que an ḡstruotōem
 nati sunt &c.
 Ut decetō ḡmutatōes & ecclesiāz
 rex nō fiet ad p̄llimū impatorē.
 & hoc mō ad alias p̄sonas.
 Ut ea que uacant in sinuatiā
 sup̄licis imatorū qui d̄m ecclā d̄o
 & alius aut ecclāz penit' nō dent'.
 Ut clīci qui recedūt alius p̄ris s̄ro
 gatis p̄beant s̄rogatis emulūmū
 recedētes aut remeare uolētes
 nō suscipi &c.
 De his qui ingredunt' ad apella
 tōem & q̄n p̄scripturā man' ipe fiat
 collatō litāz de uicis iurādo dila
 tōis & ḡungat' m̄ mē. calūpnie.
 Ut i p̄uatis domibz sacra
 misteria nō fiant.
 Ut defuncti seu funia eoz nō inu
 riant' accreditōibz. & ut gluliaris
 nō suscipiat' ḡguitōes & absq; iudicibz.
 Ut imobilia an nuptial' donatōibz
 neq; ypothēce dent' neq; omīno alie
 nēt' auro. nec ḡsentire &c.
 Ut ecclā noue ḡstruotōes p̄ in sinuatiō
 nē eaz p̄ duos m̄ses ualeāt p̄ctis
 aut custodiētibz s̄bilitatē ḡstruotōem
 sup̄ testamētis in reliquōdo q̄ d̄stē am
 nō scribendo an nō d̄cedo nomē h̄dis.